Johannes dictus Ansems soen domum (dg: ortum) #orreum# cum suis (dg: attinentiis) fundis atque ortum et fimarium dictum missen sitos in parochia de (dg: Zonne) inter hereditatem Johannis dicti van den Campe ex uno et inter hereditatem Mijchaelis filii quondam Johannis dicti Duijster ex alio latere tendentes cum utroque fine ad communitatem prout domus horreum cum suis fundis ortus et fimarium ibidem sunt situati quas quidem domum ?orreum cum suis fundis ortum et fimarium erga Juttam (dg: quonda) relictam Henrici quondam dicti Hak Lucam Elisabeth et Juttam liberos Willelmi filii quondam Luce dicti de Erpe acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Mijchaeli (dg: q) filio Johannis quondam Duijster simul cum litteris et jure promittens #etc# obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Dicbier datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1179 p 215r 02 do 26-01-1391.

Otto zv Wernerus Elkens soen van Gewanden verkocht aan Aleidis wv Henricus Maes soen van Hijntham een n-erfpacht van ½ mud gerst, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin in Gewande, tussen Albertus gnd van Gewanden enerzijds en Gertrudis wv Henricus Wouters soen anderzijds, zoals hij thans in voornoemd huis woont, reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond gemeen pajment van Den Bosch aan Jacobus van Hedel. De brief overhandigen aan Ghisbertus van Hees.

Otto filius Werneris Elkens soen de Gewanden hereditarie vendidit Aleidi relicte Henrici quondam Maes soen de Hijntham hereditariam paccionem (dg: unius maldi) #dimidii modii# ordeij mensure de Busco et Busco tradendam et deliberandam annuatim Martini hiemalis ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in villa de Gewanden inter hereditatem Alberti dicti de Gewanden ex uno et inter hereditatem Gertrudis relicte Henrici quondam Wouters soen ex alio prout ad presens moratur in domo predicta cum

attinentiis promittens warandiam et omnem aliam obligationem omnino annuo censu trium librarum communis pagamenti de Busco Jacobo de Hedel prius solvendo dicte emptrici deponet omnino et sufficientem efficere. Testes datum supra. Traditur Ghisberto de Hees.

BP 1179 p 215r 03 do 26-01-1391.

Johannes van Cranenborch maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan met goederen van hr Willelmus heer van Perwijs en Duffel ridder.

Johannes de Cranenborch omnes vendiciones et alienaciones quascumque factas de bonis quibuscumque domini Willelmi domini de Perweijs et de Duffel militis calumpniavit. Testes datum supra.